重庆市沙坪坝区科学技术局

关于2024年度沙坪坝区企业创新联合体

拟认定名单的公示

各有关单位：

根据工作安排，区科技局开展了2024年度沙坪坝区企业创新联合体的认定申报工作，经牵头企业申报、专家会评、区科技局行政、党组会审议，拟认定“光纤传感关键技术研发创新联合体”、“重庆市精准医疗企业创新联合体”为2024年度沙坪坝区企业创新联合体。

现将拟认定企业创新联合体情况予以公示，公示时间为2024年11月20日至11月26日。

    公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请向重庆市沙坪坝区科学技术局提出书面申诉；认为存在其它违规违纪现象并确有证据的，请向沙坪坝区纪委监委驻区经济信息委纪检监察组书面实名反映有关情况。

    区科技局监督电话：65368122

区纪委监委驻区经济信息委纪检监察组：65308017

附件：拟认定企业创新联合体情况表
   （此页无正文）

重庆市沙坪坝区科学技术局

                               2024年11月20日

（此件公开发布）
附件

拟认定企业创新联合体情况表

	序号
	企业创新联合体名称
	牵头单位

	1
	光纤传感关键技术研发创新联合体
	重庆塔科智感科技有限公司

	2
	重庆市精准医疗企业创新联合体
	重庆鼎晶医学检验所有限公司